

UCC ApS
Vigerslevvej 52, 1. th., 2500 Valby

CVR-nr. 36 48 37 17

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Erling Chrois
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UCC ApS Vigerslevvej 52, 1. th. 2500 Valby
	Telefon: 40 89 63 31
	CVR-nr.: 36 48 37 17
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erling Chrois
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Chief ApS, Holstebro
Kapitalinteresse	Dapra Danish Appraisal ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele som holdingselskab, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.136 kr. mod -8.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.551 kr. mod -7.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttotab	-10.136	-8.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.934	7.038
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.660	-7.651
Resultat før skat	-14.861	-9.557
1 Skat af årets resultat	2.310	2.002
Årets resultat	-12.551	-7.555
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.551	-7.555
Disponeret i alt	-12.551	-7.555

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	466.917	466.917
3	Kapitalinteresse	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>491.917</u>	<u>491.917</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>491.917</u>	<u>491.917</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.523	149.732
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.332	27.522
	Andre tilgodehavender	0	11
	Tilgodehavender i alt	<u>132.855</u>	<u>177.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.240</u>	<u>3.239</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>136.095</u>	<u>180.504</u>
	Aktiver i alt	<u>628.012</u>	<u>672.421</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		392.754	405.305
Egenkapital i alt		492.754	505.305
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	20.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.839	112.935
Selskabsskat		4.407	33.460
Anden gæld		12	128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.258	167.116
Gældsforpligtelser i alt		135.258	167.116
Passiver i alt		628.012	672.421

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	405.305	505.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.551	-12.551
	100.000	392.754	492.754

Noter

	2023/24	2022/23
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.332	-2.002
Regulering af tidligere års skat	22	0
	-2.310	-2.002

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	466.917	466.917
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	466.917	466.917

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Chief ApS, Holstebro	100 %	786.436	69.534
		786.436	69.534

3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	25.000	25.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dapra Danish Appraisal ApS, Valby	33,3 %	217.465	-96.184
		217.465	-96.184

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med indkomståret 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.